
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Frýdlant Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 67 954,47

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 14 270,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 82 224,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Frýdlant, TO  - oprava rozvodů na soc.zázemí

2021/3/3/770 - 2 - Frýdlant, TO  - oprava rozvodů na soc

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Frýdlant Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 67 954,47
001 - Index
    002 - HSV + PSV
      HSV - Práce a dodávky HSV
        6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

        9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

        997 - Přesun sutě

        998 - Přesun hmot
      PSV - Práce a dodávky PSV
        771 - Podlahy z dlaždic

        781 - Dokončovací práce - obklady

2021/3/3/770 - 2 - Frýdlant, TO  - oprava rozvodů na soc

Frýdlant, TO  - oprava rozvodů na soc.zázemí

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Frýdlant Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 67 954,47

D 001 Index
1 K 00 Index dle SOD 522,727

D 002 HSV + PSV

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
2 K 612315101 Vápenná hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm m2 8,000

3 K 612821002 Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo 
prováděná ručně m2 5,000

4 K 612821012 Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené 
zdivo prováděná ručně m2 5,000

5 K 612821031 Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně m2 5,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 K 978021191 Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn 
v rozsahu do 100 % m2 5,000

D 997 Přesun sutě

7 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 1,948

8 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 1,948

9 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 97,400

VV 1,948*50 'Přepočtené koeficientem množství 97,400

10 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 1,948

D 998 Přesun hmot
11 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 1,000

D PSV Práce a dodávky PSV

D 771 Podlahy z dlaždic
12 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 8,000
13 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 8,000

14 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty m2 8,000

15 K 771574112 Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2 m2 8,000

16 M 59761003 dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12ks/m2 m2 9,600

VV 8*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 9,600

17 K 771592011 Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po 
položení dlažby chemickými prostředky m2 8,000

D 781 Dokončovací práce - obklady
18 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 12,000
19 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 12,000

20 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách m2 12,000

21 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 12,000

22 K 781151041 Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za 
každý další 1 mm přes tl  3 mm m2 12,000

23 K 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty m2 12,000

24 K 781474113 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 12,000

25 M 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 14,400
VV 12*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 14,400

26 K 781495211 Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu 
chemickými prostředky m2 12,000

Frýdlant, TO  - oprava rozvodů na soc.zázemí

2021/3/3/770 - 2 - Frýdlant, TO  - oprava rozvodů na soc

Strana 3 z 3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 933083

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 34319cba-2662-4949-af5a-f49a3356459a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.07.2020 11:58:00


		2020-07-13T09:59:01+0000




